
8

B-26 B-50

B-27

B-28
B-25

B-29

B-45

B-38

B-37

B-35

B-39

B-40
B-42

B-41-1

B-41-2
B-34

B-33

B-32
B-36

B-37

B-31-1

B-30 B-31 B-30-1B-34-1

B-43 B-44

B-7
B-6

B-3

B-2 B-11

B-12

B-11-1

B-1-1
B-13 B-15

B-14 B-16

B-17

B-18 B-20

B-9

B-8 B-10

B-21

B-23

B-24

B-47

B-49
B-48

B-22-1

B-22-2

B-46-2 B-46-1

B-19

B-1-2

B-1-3

B-25-1
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B-1-1

B-1-2

B-1-3

B-2

B-3

B-6

B-7

B-8

B-9

B-10

B-11

B-11-1

B-12

B-13

B-14

B-15

B-16

B-17

B-18

B-19

B-20

B-21

B-22-1

B-22-2

B-23

B-24

B-25

B-25-1

B-26

B-27

B-28

B-29

B-30

B-30-1

B-31

B-31-1

B-32

B-33

B-34

B-34-1

B-35

B-36

B-37-1

B-37-2

B-38

B-39

B-40

B-41-1

B-41-2

B-42

B-43

B-44

B-45

B-46-1

B-46-2

B-47

B-48

B-49

B-50

Ref. No. Parts No. Note Name of Parts 품품 명명 Q’ ty
Assembly

No.

NOTE:

A=KM-137A
A-1=KM-235A
B=KM-137B
B-1=KM-235B

02-101A-1370

02-101A-2350

02-101A-235A

02-018W-1230

02-020M-1230

02-016R-1230

02-015C-2500

02-013R-1230

02-014W-1230

SC-0210-3800

02-125A-1230

02-104A-250A

SC-0507-1230

02-126A-1230

SC-0507-1230

02-121A-1230

SC-A129-4515

02-211A-1230

SC-A129-4515

02-027A-1230

SC-0114-1230

02-028C-1230

02-003A-1370

02-003A-2350

SC-0150-2500

SC-0188-1230

02-110A-235A

02-102A-250A

02-101A-1230

SC-A129-4515

SC-0504-1230

SC-0123-1230

08-102A-123A

08-201A-250A

08-102A-123B

08-010R-2350

SC-0507-1230

02-105W-1230

04-006A-1230

04-005A-2500

04-101A-235A

04-101A-235B

04-108A-1230

04-108A-2350

SC-0110-1230

04-109A-235A

04-005C-1230

04-002C-1230

04-001A-2700

SC-A131-4522

04-104R-1230

11-0000-SE55

12-0000-4701

01-019P-2350

01-020W-2350

SC-0109-2350

08-006C-2500

A, B

A-1

A-1

A, B, B-1

A-1

A, B

A-1, B-1

A

A-1

B, B-1

A, A-1

A-1

B, B-1

A, B, B-1

A-1, 

A, A-1

B, B-1

A, B

A-1, B-1

A, B

A-1, B-1

A, A-1

B, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

Main Shaft

Main Shaft

Main Shaft

Rubber For B-3

Felt for B-1

O-Ring For B-7

Adjusting Valve For Lubrication

Oil Stopper Rubber For B-1

Washer For B-8

Screw(5/16″n=24)

Main Shaft Front Bushing

Main Shaft Front Bushing

Screw(15/64″n=28)

Main Shaft Center Bushing

Screw(15/64″n=28)

Main Shaft Collar

Screw(1/4″n=40)

Main Shaft Gear

Screw(1/4″n=40)

Main Shaft Rear Bushing

Screw(15/64″n=28)

Oil Seal For B-1

Pulley

Pulley

Screw(15/64″n=40)

Screw(5/16″n=28)

Counterweight

Counterweight

Counterweight

Screw(1/4″n=40)

Screw(1/4″n=40)

Screw(9/32″n=28)

Take-Up Lever Complete

Take-Up Lever Complete

Take-Up Lever Complete

Oil Protection Rubber

Screw(15/64″n=28)

Thrust Washer For B-25, 26

Sliding Block For B-35

Sliding Block

Needle Bar

Needle Bar

Needle Bar Upper Bushing

Needle Bar Upper Bushing

Screw(15/64″n=28)

Needle Bar Lower Bushing

Thread Guide “A″

Thread Guide For B-35, 36

Thread Guide For B-35, 36

Screw(1/8″n=44)

Needle

Needle

Rubber Cap For B-37-1, 37-2

Synchronizer Ass’y(Servo-3)

Synchronizer Ass’y(NP)

Guide Pin For D-46

Washer

Screw(M6×1.0)

Protection Plate

상축

상축

상축

상축 유량 조절 고무

상축 휄트

상축 유량 조절핀 오링

상축 유량 조절핀

상축 기름막이 고무

상축 기름막이 스토퍼

상축 기름막이 고정나사(5/16″n=24)

상축 앞 붓싱(137A, B, 235B)

상축 앞 붓싱(235A)

상축 B/S 고정나사(15/64″n=28)

상축 중 붓싱

상축 B/S 고정나사(15/64″n=28)

상축 카라

홈붙이 멈춤나사(1/4″n=40)

상축 기어(국산)

홈붙이 멈춤나사(1/4″n=40)

상축 뒷 붓싱

피드캠 고정나사(15/64″n=28)

상축 오일 씰

풀리

풀리

풀리 고정나사(15/64″n=40)

풀리 고정나사(5/16″n=28)

링크캠(137A)

링크캠(235A)

링크캠(137B, 235B)

홈붙이 멈춤나사(1/4″n=40)

실채기 핀 고정나사(1/4″n=40)

링크캠 위치 고정나사(9/32″n=28)

실채기(137A)

실채기(235A)

실채기(137B, 235B)

실채기 기름막이 고무

상축 B/S 고정나사(15/64″n=28)

링크캠 와셔

바늘대 안내 블럭(137A, B, 235B)

바늘대 안내 블럭(235A)

바늘대

바늘대

바늘대 상 붓싱

바늘대 상 붓싱

바늘대 B/S 나사

바늘대 하 붓싱

바늘대 붓싱 실걸이

바늘대 실걸이 (137A, B)

바늘대 실걸이 (235A, B)

홈붙이 납작 작은나사(1/8″n=44)

바늘

바늘

바늘대 상 붓싱 마개

싱크로 나이져(조) Servo-3

싱크로 나이져(조) NP

싱크로 베이스 기준핀

싱크로 나이져 S/T 와셔

B/T 솔레노이드 브라켓 죔나사(M6×1.0)

링크캠 접촉판




